

## EDNA's Knusperweckerl (Art.-Nr. 97)

### EDNA's Knusperweckerl

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, WEIZENQUELLMEHL, Dextrose,  
WEIZENMALZMEHL, Maltodextrin, SÜßMOLKENPULVER, Acerolasaftkonzentrat, Rapsöl  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE